太保财险助力企业复产复工相关保险产品简介
复业保方案
企业损失
	方案
	方案1
	方案2
	方案3
	方案4

	保单保额及赔偿限额
	20万元
	50万元
	100万元
	200万元

	工资损失（每人每月）
	4000元
	5000元
	6000元
	6000元

	隔离费用（每人每次）
	1000元
	1000元
	1000元
	1000元

	保费
	0.5万元
	1.4万元
	3万元
	8万元


员工意外
	方案
	方案1
	方案2
	方案3
	方案4

	甲乙类法定传染病住院津贴
	50元/天
	80元/天
	100元/天
	150元/天

	甲乙类法定传染病确诊津贴
	2000元
	5000元
	1万元
	2万元

	甲乙类法定传染病身故
	6万元
	10万元
	30万元
	50万元

	保费
	20元/人
	32元/人
	55元/人
	95元/人


商户保保险方案

	保障项目
	基础版
405元/年
（限3个被保险人）
	升级版
896元/年
（限5个被保险人）

	人身意外伤害身故或残疾
	5万元/人
	10万元/人

	人身意外伤害医疗费用
（每人每次免赔100元，赔付比例80%）
	5000元/人
	1万元/人

	特定传染病疾病保险金
	1000元/人
	3000元/人

	特定传染病身故保险金
	3万元/人
	5万元/人

	公众第三者责任保障（人身伤亡免赔额500元，物质损失免赔额1000元）
	1万元/人
	2万元/人

	店内财产火灾、爆炸保障

（免赔额1000元）
	5万元
	10万元


新冠肺炎保险方案

	保障项目
	基础版
405元/年
（限3个被保险人）
	升级版
896元/年
（限5个被保险人）

	人身意外伤害身故或残疾
	5万元/人
	10万元/人

	人身意外伤害医疗费用
（每人每次免赔100元，赔付比例80%）
	5000元/人
	1万元/人

	特定传染病疾病保险金
	1000元/人
	3000元/人

	特定传染病身故保险金
	3万元/人
	5万元/人

	公众第三者责任保障（人身伤亡免赔额500元，物质损失免赔额1000元）
	1万元/人
	2万元/人

	店内财产火灾、爆炸保障

（免赔额1000元）
	5万元
	10万元


普适支持方案
	重点支持行业/人群
	保险方案简介
	支持重点

	生产、制造行业
	安全生产责任保险
（扩展新冠责任）
	保障企业复工员工防疫风险
提供确诊新冠肺炎死亡给付

	所有行业
	雇主责任保险
（扩展传染病补偿责任）
	保障企业复工员工防疫风险
提供确诊新冠肺炎死亡给付

	所有行业
	附加团体特定传染病保险
附加团体扩展新冠肺炎保险
	保障企业复工员工防疫风险
提供确诊新冠肺炎死亡给付

	社会团体
	传染病救助责任保险
（附加防控费用保险、附加确诊救助责任保险）
	保障社会公众防疫风险 提供新冠肺炎确诊或死亡给付及防控费用补偿

	重点人群（医务工作、政府工作、旅游、航空、短期交通、学生幼儿、驾乘、警务执法、体育健身运动人员等）
	人身意外伤害保险
（扩展新冠责任）
	保障社会公众防疫风险 提供新冠肺炎确诊或死亡给付


